
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA 

 

 

 
BROJ: 21 GODINA: XLIV DANA: 10. srpnja 2008. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 10) i 
članka 38. stavak 3. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Skupština Grada Subotice, na 
konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 10. srpnja 
2008. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IZBORU PREDSJEDNIKA 

SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Za predsjednika Skupštine Grada Subotice 
bira se vijećnik Jenő Maglai, na mandatno razdoblje 
od četiri godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-021-26/2008 
Dana, 10. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjedavajući Skupštine Grada Subotice: 
 Radmilo Todosijević, v. r. 
 

 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 10. i 
članka 39. stavak 2. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Skupština Grada Subotice, na 
konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 10. srpnja 
2008. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IZBORU ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA 

SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 
 
 
 
 
 
 
 

I. 
 Za zamjenika predsjednika Skupštine Grada 
Subotice bira se vijećnik Slavko Parać, na mandatno 
razdoblje od četiri godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-021-27/2008 
Dana, 10. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice: 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 
 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 11) i 
članka 40. stavak 2. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Skupština Grada Subotice, na 
konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 10. srpnja 
2008. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O POSTAVLJANJU TAJNIKA SKUPŠTINE 

GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Za tajnika Skupštine Grada Subotice 
postavlja se Árpád Sveller - dipl. pravnik, na 
mandatno razdoblje od četiri godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 



Stranica 2 – Broj 21                                                      Službeni list Općine Subotica                                           10. srpnja 2008. 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-021-28/2008 
Dana, 10. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice: 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 
 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 27) 
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 
12/2006) i članka 13. stavak 3. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 23/2006), Skupština Grada Subotica, na 1. 
izvanrednoj sjednici, održanoj 10. 07. 2008. godine, 
donijela je 
 

ODLUKU 
O VERIFIKACIJI MANDATA VIJEĆNIKA 

IZABRANOG U SKUPŠTINU 
GRADA SUBOTICA 

 

I. 
 Verificira se mandat Tivadara Bunforda 
vijećnika Skupštine Grada Subotice, koji je izabran u 
Skupštinu Grada Subotica na izborima održanim 11. 
svibnja 2008. godine. 
 

II. 
 Ovu odluku objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 

 Uputa o pravnom sredstvu: Protiv ove 
odluke može se izjaviti žalba mjerodavnom 
Okružnom sudu u roku od 48 sati od dana donošenja 
ove odluke. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-011-17/2008 
Dana, 10. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice: 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 
 

 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 
članka 43. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Skupština Grada Subotice, na 1. 
izvanrednoj sjednici, održanoj dana 10. 07. 2008. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IZBORU GRADONAČELNIKA 

GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Za gradonačelnika Grada Subotice bira se 
vijećnik Saša Vučinić, na mandatno razdoblje od 
četiri godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 

Broj: I-00-021-30/2008 
Dana, 10. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice: 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 
 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 
članka 43. stavak 4. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Skupština Grada Subotice, na 1. 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 10. 07. 2008. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IZBORU ZAMJENIKA GRADONAČELNIKA 

GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Za zamjenika gradonačelnika Grada Subotice 
bira se vijećnik Pero Horvacki, na mandatno 
razdoblje od četiri godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-021-27/2008 
Dana, 10. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice: 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 
 

 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 
članka 45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Skupština Grada Subotica, na 1. 
izvanrednoj sjednici, održanoj dana 10. 07. 2008. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IZBORU ČLANA GRADSKOGA VIJEĆA 

GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Za člana Gradskog vijeća Grada Subotice 
bira se Nemanja Simović, na mandatno razdoblje od 
četiri godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-021-32/2008 
Dana, 10. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice: 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 
 

 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 
članka 45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Skupština Grada Subotica, na 1. 



10. srpnja 2008.                                                         Službeni list Općine Subotica                                       Broj 21 – Stranica 3 
izvanrednoj sjednici, održanoj dana 10. 07. 2008. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IZBORU ČLANICE GRADSKOGA VIJEĆA 

GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Za članicu Gradskoga vijeća Grada Subotice 
bira se mr. Suzana Dulić, na mandatno razdoblje od 
četiri godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-021-33/2008 
Dana, 10. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice: 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 
 

 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 
članka 45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Skupština Grada Subotica, na 1. 
izvanrednoj sjednici, održanoj dana 10. 07. 2008. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Za člana Gradskog vijeća Grada Subotice 
bira se Slobodan Čamprag, na mandatno razdoblje od 
četiri godine. 
 

II. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine 
Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-021-34/2008 
Dana, 10. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice: 
 Jenő Maglai, dipl.  pravnik v. r. 
 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 
članka 45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Skupština Grada Subotica, na 1. 
izvanrednoj sjednici, održanoj dana 10. 07. 2008. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IZBORU ČLANICE GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA SUBOTICE 
 
 
 
 
 
 

I. 
 Za članicu Gradskog vijeća Grada Subotice 
bira se Ildikó Lovas, na mandatno razdoblje od četiri 
godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-021-35/2008 
Dana, 10. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice: 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 
 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 
članka 45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Skupština Grada Subotica, na 1. 
izvanrednoj sjednici, održanoj dana 10. 07. 2008. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Za člana Gradskog vijeća Grada Subotice 
bira se dr. Gyula Ladócki, na mandatno razdoblje od 
četiri godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-021-36/2008 
Dana, 10. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice: 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 
 

 Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 
članka 45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), Skupština Grada Subotica na 1. 
izvanrednoj sjednici, održanoj dana 10. 07. 2008. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA SUBOTICE 
 

I. 
 Za člana Gradskog vijeća Grada Subotice 
bira se Kornel Bajtai, na mandatno razdoblje od četiri 
godine. 
 
 
 
 
 



Stranica 4 – Broj 21                                                      Službeni list Općine Subotica                                           10. srpnja 2008. 
II. 

 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština Grada Subotica 
Broj: I-00-021-37/2008 
Dana, 10. 07. 2008. g. 
S u b o t i c a 
 Predsjednik Skupštine Grada Subotice: 
 Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 
 

 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općega interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispravka i 123/2007) i Odluke o ovlaštenju za 
davanje suglasnosti na tarifu («Službeni list općine 
Subotica» broj 57/2004), Predsjednik općine donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  

JKP «DIMNJAČAR» 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JKP «Dimnjačar» od 30. lipnja 2008. god. na 
izmjene cijena za obvezne dimnjačarske usluge, s 
primjenom od 1. kolovoza 2008. god. i to: 
 1. Naknada za kontrolu i čišćenje dimnih 
kanala stambenih objekata individualnog i 
kolektivnog stanovanja bez obzira na gorivo koje se 
koristi za odvod produkta sagorijevanja 1.138,98 
dinara po kućanstvu godišnje. 
 2. Spaljivanje i vađenje čađi iz dimnih kanala 
1.241,00 dinara/dimnom kanalu.  

 3. Tehnički pregled dimnih kanala 
 3.1. Za fizičke osobe: 
 - pregled prvog dimnjaka            1.366,95 din 
 - pregled svakog narednog na istom objektu
                                                         739,83 din 
 - pregled priključka na dimnjak     147,30 din 
 3.2. Za pravne osobe: 
 - pregled prvog dimnjaka            2.106,78 din 
 - pregled svakog narednog na istom objektu                                                       
        888,14 din 
 - pregled priključka na dimnjak 216,10 din 
 4. Otkazivanje obveznih dimnjačarskih 
usluga 
                                                                745,76 dinara 
 5. Izlazak na čišćenje dimnjaka po posebnom 
pozivu                                                     369,00 dinara 
 6. Izlazak na intervencije izvan grada po 
posebnom pozivu     30% od cijene super benzina/km 
 

II. 
 U cijene iz točke I. ovoga Rješenja nije 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III. 
 Ovo rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-38-14/2008 
Dana: 10. 07. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 

 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 

                    Stranica 
1. RJEŠENJE O IZBORU PREDSJEDNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE..................................................................................1 
2. RJEŠENJE O IZBORU ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE ..........................................................1 
3. RJEŠENJE O POSTAVLJANJU TAJNIKA SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE ...............................................................................1 
4. ODLUKA O VERIFIKACIJI MANDATA VIJEĆNIKA IZABRANOG U SKUPŠTINU GRADA SUBOTICA...............................2 
5. RJEŠENJE O IZBORU GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE................................................................................................2 
6. RJEŠENJE O IZBORU ZAMJENIKA GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE ........................................................................2 
7. RJEŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE BROJ: I-00-021-32/2008 .........................................2 
8. RJEŠENJE O IZBORU ČLANICE GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE BROJ: I-00-021-33/2008......................................3 
9. RJEŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE BROJ: I-00-021-34/2008 .........................................3 
10. RJEŠENJE O IZBORU ČLANICE GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE BROJ: I-00-021-35/2008......................................3 
11. RJEŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE BROJ: I-00-021-36/2008 .........................................3 
12. RJEŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE BROJ: I-00-021-37/2008 .........................................3 
13. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE JKP «DIMNJAČAR» .................................................................................4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu Tiraža: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2008. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 

mailto:so@subotica.co.yu

